
                       

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
Exam Preparation Centre 2013                                                                                                           

 

 
          Diplomas DELE    

Ei-Center    
EIPASS4SCHOOL    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

LICEO STATALE “Vittorio Emanuele III” 
Liceo Classico  – Liceo Scientifico  - Liceo Linguistico - Liceo Scienze Applicate 

98066 PATTI (ME) - Via Trieste n.43 - Tel. e Fax 0941.21409 – C.F.86000610831 
E-MAIL: mepc060006@istruzione.it-mepc060006@pec.istruzione.it-SITO WEB: http://www.liceostatalepatti.edu.it 

 
 

 
 Oggetto:  REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 
NELL'EMERGENZA COVID-19 Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 – Azioni 10.1.1, 10.2.2. 

Avviso prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità”. 
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/17656 del 07/06/2021 

 
         PROGETTO 30 - Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI2021-458  

10.1.1 Sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari 
fragilità 

10.1.1A Interventi per il 
successo scolastico degli 
studenti 

Prima azione (Sport e Arte) 

 
 
PROGETTO 31 - Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 

10.2.2 Azioni di integrazione 
e potenziamento delle aree 
disciplinari di base 

10.2.2A Competenze di 
base 

Seconda Azione (lingue-teatro-digitale-
imprenditoria) 

 

Graduatoria definitiva selezione esperti interni 
 
 

All’Autorità di Gestione PON 
All’Albo 

Al Sito web www.liceostatalepatti.edu.it 
Agli ATTI del PON 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il verbale di selezione degli esperti interni, prot. n. 8431  del 05/10/2021, che fa parte integrante 
del presente decreto, relativo ai  moduli sottoindicati,   
  AZIONE 10.1 

Progetto TITOLO 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-458 Sport di squadra maschile 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-458 Sport di squadra femminile 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-458 Laboratorio artistico-pittorico 

 
 

 

http://www.liceostatalepatti.edu.it/
about:blank


AZIONE 10.2 

Progetto TITOLO 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Parlons français - B1  

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Parlons français - B2 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Let's speak English - B1  

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Let's speak English - B2 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Hablamos español - B1  

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Hablamos español – B2  

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Laboratorio di lettura 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Cinelab - Laboratorio di cinematografia 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Diventare imprenditori 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Imprenditoria per il futuro 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Impariamo ad amministrare 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Competenze per amministrare 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Coding e robotica 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 APP...lichiamoci con il digitale 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Così divento imprenditore 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Robotica e coding per il futuro 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Debate - Che passione 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-484 Crowdfunding e impresa 

 
Preso atto che alla data odierna (data di scadenza termini per evenutuali ricorsi) non sono pervenuti 
ricorsi avverso la graduatoria provvisoria,  
 

DECRETA 
La seguente graduatoria definitiva 
 

Progetto esperto punti 

Hablamos español - B1  Masramon Silvia Liliana 80 

Hablamos español – B2  Masramon Silvia Liliana 80 

Let's speak English - B2 Tomasi Morgano Teresa 68 

Debate - Che passione Gugliotta Maria Basilia 55 

Let's speak English - B1  Trifiletti Nunziata 51 

Parlons français - B1  Grasset Nathalie 39 

Parlons français - B2 Grasset Nathalie 39 

Laboratorio di lettura D’Arrigo Maria 38 

Laboratorio artistico-pittorico Siracusa Vittorio 37 

Sport di squadra maschile Molica Nardo Franco 34 

Sport di squadra femminile Molica Nardo Franco 34 

Così divento imprenditore Adamo Giuseppe 17 

 
Per quanto espressamente dettagliato nel verbale di selezione sopraindicato, vengono così assegnati gli 
incarichi per esperto, nei moduli: 
 
Sport di squadra maschile   Molica Nardo Franco  
Sport di squadra femminile   Molica Nardo Franco  
Laboratorio artistico-pittorico  Siracusa Vittorio  
 
Parlons français - B1    Grasset Nathalie  
Parlons français - B2    Grasset Nathalie  
Let's speak English - B1   Trifiletti Nunziata  
Let's speak English - B2   Tomasi Morgano Teresa  
Hablamos español - B1   Masramon Silvia Liliana  
Hablamos español – B2   Masramon Silvia Liliana  
Laboratorio di lettura    D’Arrigo Maria  
Così divento imprenditore   Adamo Giuseppe  
Debate - Che passione   Gugliotta Maria Basilia 
 
Patti, 11/10/2021 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Marinella Lollo 


		2021-10-11T16:34:26+0200




